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KSIĘGOWA / KSIĘGOWY

Podtytuł: Numer referencyjny: 01/03/2022

Numer referencyjny: 01/03/2022
Dynamicznie rozwijająca się firma, działająca w branży gospodarki odpadami, poszukuje zaufanych i zaangażowanych

osób na stanowisko:
KSIĘGOWA/ KSIĘGOWY

Opis stanowiska:
dekretowanie i księgowanie dokumentów;●

prowadzenie ewidencji księgowych i uzgadnianie ich z kontami księgi głównej;●

sprawdzanie poprawności rachunkowej przygotowanych deklaracji i sprawozdań;●

prowadzenie rejestrów VAT przedsiębiorstw zgodnie ze stosownymi przepisami;●

prowadzenie ewidencji majątku organizacji, środków trwałych, zobowiązań;●

dokonywanie wypłat z umów cywilnoprawnych i innych ustawowych wypłat;●

przygotowywanie przelewów bankowych i księgowanie wyciągów bankowych;●

prowadzenie ewidencji kasowej oraz obliczanie i rozliczanie zobowiązań podatkowych przedsiębiorstwa;●

prowadzenie ksiąg rachunkowych przedsiębiorstw zgodnie z ustawą o rachunkowości oraz stosownymi przepisami●

podatkowymi;
przygotowywanie i przekazywanie sprawozdań księgowych i podatkowych do urzędu skarbowego i funduszy●

pozabudżetowych;
współpraca z instytucjami zewnętrznymi (US, ZUS, GUS);●

współpraca z audytorami zewnętrznymi i wewnętrznymi.●

 
Wymagania:

bardzo dobra znajomość przepisów z zakresu rachunkowości i podatków;●

umiejętność opracowywania analiz finansowych;●

doświadczenie zawodowe w pracy w dziale księgowości;●

mile widziane posiadanie kwalifikacji (np. księgowy; specjalista ds. rachunkowości; główny księgowy);●

zdolności analityczne i planistyczne;●

umiejętność pracy w zespole;●

dokładność, terminowość, uczciwość, samodzielność, cierpliwość;●

mile widziana znajomość obsługi programu DGCS System.●

 
Oferujemy:

rozwój zawodowy i podnoszenie kwalifikacji;●

stabilne warunki zatrudnienia (m.in. umowa o pracę na pełen etat);●

pracę w młodym, zgranym zespole;●

szeroki pakiet socjalny.●

 
Aplikacje (CV, list motywacyjny) należy przesłać na adres:

ZGO AQUARIUM Sp. z o.o., ul. Katowicka 20, 96-200 Rawa Mazowiecka lub na adres e-mail:
biuro@zgoaquarium.pl z dopiskiem w tytule:

Numer referencyjny: 01/03/2022
TERMIN SKŁADANIA APLIKACJI DO DNIA: 10.04.2022r.
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